Shihab (Kajian Perspektif Tentang Ayat-ayat Kisah dan Hukum)"

membahas konsepsi al-dakhil dalam salah satu tafsir

kontemporer. Penelitian ini memberikan pemahaman tentang

bagaimana unsur asing dapat muncul dalam penafsiran Al-Qur'an

2 Sopiyah Nurcahya. "Ad-Dakhīl dalam Tafsīr Rūh Al-Ma’ānī Karya

Al-Alūsi (w. 1270 H/1854 M)(Studi Analisis Kisah Isrāiliyāt Nabi Yusuf)."
(2022). hlm. 88.